
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 13 сентября 2024 года                                                                                                  № 4114 

 

Тверь 

 

 

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального 

образования Калининского муниципального  округа Тверской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления 

во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства 

 

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», в целях имущественной поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства, Администрация Калининского 

муниципального округа Тверской области постановляет: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального 

образования Калининского муниципального  округа Тверской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и 

(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства, для предоставления во владение и (или) пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 

(прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании газеты 

«Ленинское знамя» (http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского 

муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://kalinin-adm.ru/). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

https://kalinin-adm.ru/


 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Калининского муниципального 

округа Тверской области Комарова В.А. 

 

 

 

Глава Калининского муниципального округа  

Тверской области                                                                             С.А. Румянцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Утвержден 

постановлением администрации 

Калининского муниципального округа 

Тверской области  

от 13.09.2024 № 4114 

 

 

 

 

Перечень  

муниципального имущества муниципального образования Калининского 

муниципального  округа Тверской области, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а 

также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта: 

Адрес: Кадастровый 

номер: 

Площадь, 

кв.м.: 

1 Нежилое 

помещение № 2 

Тверская область, 

муниципальный округ 

Калининский, 

населенный пункт 

Турбаза «Лисицкий 

Бор», дом 1а, кв. 2 

69:10:0183201:23 48,1 

 

 

 

 

 

___________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Администрация Ка...

